PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 469/2010

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno,

   R E S O L V E

REMOVER o servidor PAULO DE TARSO LEMOS SANTANA,
Analista Judiciário, da  Assessoria de Licitações e  Compras
da Presidência, para a Vara do Trabalho de São Migu el dos
Campos/AL, para funcionar junto ao Setor de Estoque s.
.

OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir de
10- 05-2010.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

          Maceió, 04 de maio de 2010.

• Original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

     Desembargador Presidente